
ENTRATE 
CONTRIBUTO 

2017/18
CLASSI ALUNNI PER 

CLASSE
CONTRIBUTO 

RACCOLTO

SPESA PER 
ASSICURAZIONE €.13,00 

PER ALUNNO

SPESA PER LIBRETTO  €.1,00 

PER ALUNNO

SEZ. A 28 1.353,00 364,00 0,00 989,00

SEZ. B 25 1.069,00 325,00 0,00 744,00

SEZ. C 25 1.204,00 325,00 0,00 879,00

SEZ. D 25 1.203,00 325,00 0,00 878,00

T0TALE 103 4.829,00 1.339,00 0,00 3.490,00

1A 23 906,00 299,00 23,00 584,00

2A 25 966,00 325,00 25,00 616,00

3A 23 1.040,00 299,00 23,00 718,00

4A 25 1.140,00 325,00 25,00 790,00

5A 23 1.051,00 299,00 23,00 729,00

1B 25 1.095,50 325,00 25,00 745,50

2B 24 967,50 312,00 24,00 631,50

3B 20 711,00 260,00 20,00 431,00

4B 25 806,00 325,00 25,00 456,00

5B 21 866,00 273,00 21,00 572,00

2C 25 820,00 325,00 25,00 470,00

3C 22 787,00 286,00 22,00 479,00

5C 22 933,00 286,00 22,00 625,00

T0TALE 303 12.089,00 3.939,00 303,00 7.847,00

1A 22 1.091,00 286,00 22,00 783,00

2A 25 973,00 325,00 25,00 623,00

3A 23 1.221,00 299,00 23,00 899,00

4A 21 920,00 273,00 21,00 626,00

5A 19 729,00 247,00 19,00 463,00

1B 26 997,50 338,00 26,00 633,50

3B 22 785,00 286,00 22,00 477,00

4B 24 965,00 312,00 24,00 629,00

5B 21 546,00 273,00 21,00 252,00

TOTALE 203 8.227,50 2.639,00 203,00 5.385,50

1A 25 1.056,00 325,00 25,00 706,00

2A 26 1.093,50 338,00 26,00 729,50

3A 25 1.086,00 325,00 25,00 736,00

1B 25 1.108,50 325,00 25,00 758,50

2B 25 1.045,00 325,00 25,00 695,00

3B 25 1.047,00 325,00 25,00 697,00

1C 23 1.138,50 299,00 23,00 816,50

2C 22 945,50 286,00 22,00 637,50

3C 26 1.085,50 338,00 26,00 721,50

1D 22 896,00 286,00 22,00 588,00

2D 22 812,00 286,00 22,00 504,00

3D 27 1.210,00 351,00 27,00 832,00

TOTALE 293 12.523,50 3.809,00 293,00 8.421,50

902 € 37.669,00 € 11.726,00 € 799,00 € 25.144,00

CONTRIBUTO VOLONTARIO 2017/18 - MONITORAGGIO ALLA DATA DEL 15/11/2017

TOTALE GENERALE

ENTRATE PER QUOTE ISCRIZIONE 2017-18 SPESE GENERICHE DELLA SCUOLA

TOTALE 
DISPONIBILITA'
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SS
O CLASSI TOTALE SOMMA DA 

RIASSEGNARE PLESSI 
PROGETTO 

PUNTO CARTA SOMMA PER SPESA 
ANCORA DA 

TOTALE SOMMA DA 
RIASSGNARE ALLE 

SEZ. A € 989,00 € 131,60 € 0,00 € 0,00 € 165,10 € 692,30

SEZ. B € 744,00 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 105,70 € 520,80

SEZ. C € 879,00 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 146,20 € 615,30

SEZ. D € 878,00 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 145,90 € 614,60

T0TALE € 3.490,00 € 484,10 € 0,00 € 0,00 € 562,90 € 2.443,00

1A € 584,00 € 108,10 € 71,50 € 0,00 -€ 4,40 € 408,80

2A € 616,00 € 117,50 € 57,20 € 0,00 € 10,10 € 431,20

3A € 718,00 € 108,10 € 42,90 € 0,00 € 64,40 € 502,60

4A € 790,00 € 117,50 € 28,60 € 0,00 € 90,90 € 553,00

5A € 729,00 € 108,10 € 28,60 € 0,00 € 82,00 € 510,30

1B € 745,50 € 117,50 € 57,20 € 0,00 € 48,95 € 521,85

2B € 631,50 € 112,80 € 71,50 € 0,00 € 5,15 € 442,05

3B € 431,00 € 94,00 € 57,20 € 0,00 -€ 21,90 € 301,70

4B € 456,00 € 117,50 € 71,50 € 0,00 -€ 52,20 € 319,20

5B € 572,00 € 98,70 € 71,50 € 0,00 € 1,40 € 400,40

2C € 470,00 € 117,50 € 71,50 € 0,00 -€ 48,00 € 329,00

3C € 479,00 € 103,40 € 28,60 € 0,00 € 11,70 € 335,30

5C € 625,00 € 103,40 € 42,90 € 0,00 € 41,20 € 437,50

T0TALE € 7.847,00 € 1.424,10 € 700,70 € 0,00 € 229,30 € 5.492,90

1A € 783,00 € 103,40 € 57,20 € 0,00 € 74,30 € 548,10

2A € 623,00 € 117,50 € 57,20 € 0,00 € 12,20 € 436,10

3A € 899,00 € 108,10 € 42,90 € 0,00 € 118,70 € 629,30

4A € 626,00 € 98,70 € 57,20 € 0,00 € 31,90 € 438,20

5A € 463,00 € 89,30 € 28,60 € 0,00 € 21,00 € 324,10

1B € 633,50 € 122,20 € 42,90 € 0,00 € 24,95 € 443,45

3B € 477,00 € 103,40 € 42,90 € 0,00 -€ 3,20 € 333,90

4B € 629,00 € 112,80 € 42,90 € 0,00 € 33,00 € 440,30

5B € 252,00 € 98,70 € 57,20 € 0,00 -€ 80,30 € 176,40

TOTALE € 5.385,50 € 954,10 € 429,00 € 0,00 € 232,55 € 3.769,85

1A € 706,00 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 94,30 € 494,20

2A € 729,50 € 122,20 € 0,00 € 0,00 € 96,65 € 510,65

3A € 736,00 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 103,30 € 515,20

1B € 758,50 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 110,05 € 530,95

2B € 695,00 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 91,00 € 486,50

3B € 697,00 € 117,50 € 0,00 € 0,00 € 91,60 € 487,90

1C € 816,50 € 108,10 € 0,00 € 0,00 € 136,85 € 571,55

2C € 637,50 € 103,40 € 0,00 € 0,00 € 87,85 € 446,25

3C € 721,50 € 122,20 € 0,00 € 0,00 € 94,25 € 505,05

1D € 588,00 € 103,40 € 0,00 € 0,00 € 73,00 € 411,60

2D € 504,00 € 103,40 € 0,00 € 0,00 € 47,80 € 352,80

3D € 832,00 € 126,90 € 0,00 € 0,00 € 122,70 € 582,40

TOTALE € 8.421,50 € 1.377,10 € 0,00 € 0,00 € 1.149,35 € 5.895,05

€ 25.144,00 € 4.239,40 € 1.129,70 € 0,00 € 2.174,10 € 17.600,80

TOTALE SOMMA  SPESA A CARICO DEL PLESSO € 7.543,20

CALCOLO DEL 30% SULLE ENRATE € 7.543,20

MONITORAGGIO DELLE SOMME SPESE A CARICO DEL PLESSO SCOLASTICO
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PL
ES

SO
CLASSI

TOTALE SOMMA 
DA RIASSGNARE 

ALLE CLASSI

ECONOMIE 
2016-17

ULTERIORE 
FINANZIAMENTO 

PER PROGETTI

SOMMA 
ASSEGNATA 

ALLE CLASSI
SPORT IN GIOCO DANZE ETNICHE SENSATAMENTE 

AMBIENTE
1L GIOCO DELLO 

YOGA

PROGETTO 
CANTO CORALE 
FLAUTO DOLCE

PROGETTO 
LABORATORIO 

TEATRALE

PROGETTO 
IDOMENI

SPESA PER 
ACQUISTI DI 
MATERIALE

SPESA PER 
USCITE 

DIDATTICHE

SOMMA 
RESIDUA AL 

31/8/2018

SEZ. A € 692,30 € 0,00 € 0,00 € 692,30 € 360,00 € 353,80 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -121,50

SEZ. B € 520,80 € 0,00 € 0,00 € 520,80 € 360,00 € 353,80 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -293,00

SEZ. C € 615,30 € 0,00 € 0,00 € 615,30 € 360,00 € 353,80 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -198,50

SEZ. D € 614,60 € 0,00 € 0,00 € 614,60 € 360,00 € 353,80 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -199,20

T0TALE € 2.443,00 € 0,00 € 0,00 € 2.443,00 € 1.440,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -812,20

1A € 408,80 € 0,00 € 0,00 € 408,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 408,80

2A € 431,20 € 0,00 € 0,00 € 431,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 585,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -560,40

3A € 502,60 € 0,00 € 0,00 € 502,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 585,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -83,00

4A € 553,00 € 0,00 € 0,00 € 553,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 585,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -438,60

5A € 510,30 € 0,00 € 222,00 € 732,30 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 585,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 146,70

1B € 521,85 € 0,00 € 0,00 € 521,85 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 521,85

2B € 442,05 € 0,00 € 0,00 € 442,05 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 585,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -549,55

3B € 301,70 € 0,00 € 0,00 € 301,70 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -104,30

4B € 319,20 € 328,82 € 0,00 € 648,02 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 648,02

5B € 400,40 € 0,00 € 210,00 € 610,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 585,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 24,80

2C € 329,00 € 0,00 € 159,00 € 488,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 585,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -97,60

3C € 335,30 € 0,00 € 0,00 € 335,30 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 335,30

5C € 437,50 € 0,00 € 0,00 € 437,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 31,50

T0TALE € 5.492,90 € 328,82 € 591,00 € 6.412,72 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.030,00 € 4.099,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 283,52

1A € 548,10 € 0,00 € 0,00 € 548,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 548,10

2A € 436,10 € 0,00 € 0,00 € 436,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 30,10

3A € 629,30 € 0,00 € 0,00 € 629,30 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 629,30

4A € 438,20 € 0,00 € 0,00 € 438,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 438,20

5A € 324,10 € 0,00 € 0,00 € 324,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -81,90

1B € 443,45 € 0,00 € 0,00 € 443,45 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 443,45

3B € 333,90 € 0,00 € 0,00 € 333,90 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 406,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 -72,10

4B € 440,30 € 0,00 € 0,00 € 440,30 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 210,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 230,30

5B € 176,40 € 82,81 € 0,00 € 259,21 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 259,21

TOTALE € 3.769,85 € 82,81 € 0,00 € 3.852,66 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 210,00 € 1.218,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 2.424,66

1A € 494,20 € 271,55 € 0,00 € 765,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 765,75

2A € 510,65 € 237,85 € 0,00 € 748,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 748,50

3A € 515,20 € 257,93 € 0,00 € 773,13 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 503,13

1B € 530,95 € 90,05 € 0,00 € 621,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 621,00

2B € 486,50 € 749,48 € 0,00 € 1.235,98 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 1.235,98

3B € 487,90 € 479,38 € 0,00 € 967,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 697,28

1C € 571,55 € 513,80 € 0,00 € 1.085,35 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 1.085,35

2C € 446,25 € 719,73 € 0,00 € 1.165,98 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 1.165,98

3C € 505,05 € 290,92 € 0,00 € 795,97 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 525,97

1D € 411,60 € 353,85 € 0,00 € 765,45 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 765,45

2D € 352,80 € 567,70 € 0,00 € 920,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 920,50

3D € 582,40 € 426,30 € 0,00 € 1.008,70 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 € 135,00 € 0,00 € 0,00 738,70

TOTALE € 5.895,05 € 4.958,54 € 0,00 € 10.853,59 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 540,00 € 0,00 € 0,00 € 540,00 € 0,00 € 0,00 9.773,59

€ 17.600,80 € 5.370,17 € 591,00 € 23.561,97 € 1.440,00 € 0,00 € 400,00 € 750,00 € 3.248,00 € 4.099,20 € 540,00 € 0,00 € 0,00 11.669,57

SOMMA 
RESIDUA

11.669,57

RIEPILOGO PROGRAMMAZIONE DI SPESA DEL CONTRIBUTO VOLONTARIO VERSATO DAI GENITORI ANNO SCOL. 2017-18

TOTALE DISPONIBILITA' TOTALE SOMMA IMPEGNATA

€ 23.561,97 € 10.477,20
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